
令和 2 年 4 月 8 日 

お取引先様各位 

興和精機株式会社 

代表取締役社長 渡部正健 

 

 

営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥の事お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

7 都府県で緊急事態宣言の発令に伴い、従業員の安全を図り、お取引先様に安心して 

お取引頂けますように、令和 2 年 4 月 8 日（水）～ 5 月 6 日（水）の期間、時差出勤を再度 

採用させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情をご高配の上、ご了承賜りますようお願い 

申し上げます。 

なお、ファクシミリ、メール等を従来以上にご活用頂けますようお願い申し上げます。 

 

ご質問がございましたら、何なりと弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

 

記 

 

対応営業時間 ： 10：00 ～ 17：00 

期    間 ： 令和 2 年 4 月 8 日（水） ～ 5 月 6 日（水） 

 以上 

 

 


